

 ASPIRA PATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED CIN:- L85100MH1973PLC289209 Reg. Office : Flat No.2, R.D.Shah Building, Shraddhanand Road, Opp. Railway Station, Ghatkopar (W.), Mumbai -400086 Tel No.: 71975656 ; email ID: info@aspiradiagnostics.com ; website: www.aspiradiagnostics.com Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 (Rupees in Lakhs)							
Sr No	Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
		31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1.	Total income from operations	448.91	377.57	474.82	1129.67	1416.81	1964.48
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	44.08	1.51	86.94	17.07	301.74	445.94
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.08	1.51	86.94	17.07	301.74	445.94
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.08	1.51	86.94	17.07	301.74	445.94
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	44.08	1.51	86.94	17.07	301.74	447.49
6.	Equity Share Capital	1029.30	1029.30	1029.30	1029.30	1029.30	1029.30
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	0.43	0.01	0.84	0.17	2.93	4.33
	Diluted:	0.43	0.01	0.84	0.17	2.93	4.33

Note:

a. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 is available on the websites of the Stock Exchange(s) and the company's website:- www.aspiradiagnostics.com.

b. The above result has been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on February 14, 2023.

For and on behalf of the Board
For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited
 Sd/-
Dr. Pankaj Shah
 Managing Director
 DIN: 02836324

Place:- Mumbai
Date: - February 14, 2023



बुधवार, दि. १५ फेब्रुवारी २०२३

मुंबई लक्षदीप



अस्पीरा पॅथलॉब अँड डायग्नॉस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन:एल८५१००एमएच१९७३पीएलसी२८९२०९

नोंदणीकृत कार्यालय: फ्लॉट क्र.२, आरडी शाह इमारत, श्रद्धानंद रोड,
घाटकोपर रेल्वे स्थानका समोर, घाटकोपर (प.), मुंबई-४०००८६.

ई-मेल:info@aspiradiagnostics.com वेबसाईट:www.aspiradiagnostics.com

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रुपये लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२२ अलेखापरिहित	३०.०९.२०२२ अलेखापरिहित	३१.१२.२०२१ अलेखापरिहित	३१.१२.२०२२ अलेखापरिहित	३१.१२.२०२१ अलेखापरिहित	३१.०३.२०२२ लेखापरिहित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४४८.९९	३७७.५७	४७४.८२	११२९.६७	१४१६.८९	१९६४.४८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावपूर्व)	४४.०८	१.५१	८६.९४	१७.०७	३०१.७४	४४५.९४
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावनंतर)	४४.०८	१.५१	८६.९४	१७.०७	३०१.७४	४४५.९४
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावनंतर)	४४.०८	१.५१	८६.९४	१७.०७	३०१.७४	४४५.९४
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	४४.०८	१.५१	८६.९४	१७.०७	३०१.७४	४४७.४९
६	समभाग भांडवल	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०
७	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुर्नमुल्यांकित राखिव वगळून)	-	-	-	-	-	-
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)						
	मूळ	०.४३	०.०१	०.८४	०.१७	२.९३	४.३३
	सौमिकृत	०.४३	०.०१	०.८४	०.१७	२.९३	४.३३

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या आणि कंपनीच्या www.aspiradiagnostics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

मंडळाच्या वतीने व करिता

अस्पीरा पॅथलॉब अँड डायग्नॉस्टिक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

डॉ. पंकज शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन:०२८३६३२४)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४.०२.२०२३